
                    DREAM OUT LOUD 
 

 
Fire unge filmskabere står bag dokumentarfilmen ”DREAM OUT LOUD”. En film om at være passioneret, nørdet og lidt 
anderledes end resten af flokken. En film om trods modgang at gå efter de inderste drømme. 
  
Sidste sommer besøgte de fire, unge filmskabere, under projektnavnet ”NØRD LIVET”, 15 byer rundt om i hele landet. 
De lagde også vejen forbi Frederiksværk. Nu er filmen ”DREAM OUT LOUD” færdig, og ”Nørd Livet” vender tilbage til 
Frederiksværk for at vise filmen frem alle interesserede.   
 
 
Det sker i Kosmorama Bio den 20. September kl. 17.30 ved en særforestilling, der er gratis for alle.  
 
 
Filmen er en dokumentar, der tegner et ærligt portræt af et ungt filmhold der har fået til opgave at filme andre 
passionerede unge - såkaldte nørder. Deres rejse tager dem fra Skagen til Rønne og undervejs bliver de fire 
konfronteret med deres egen indre modstand i forsøget på at stå ved dem, de er, og det de selv drømmer om. Den ene 
skammer sig over, hvor han er fra. Den anden har svære minder om mobning. Mens den tredje må konfrontere sine 
egne skyhøje ambitioner.  Og midt i det hele får én pludselig en nyhed om at skulle være 
far.                                                 

Filmen rejser vedkommende spørgsmål om det at være ung og skulle udkomme som individ - at turde se sin frygt i 
øjnene og drømme højt. Om at stoppe op og insistere på at nørde livet.  
 
For en af de unge filmskabere, 27-årige Sylvia Le Fanu, var filmprojektet en kærkommen lejlighed til at møde andre, der 
ligesom hun selv ikke altid går den slagne vej.   
 
”Den ramte lige ned i, hvor jeg selv var. Jeg er selv droppet ud af en kandidatuddannelse for at finde en kreativ vej. Så 
det var noget, jeg gerne ville skabe synlighed omkring,” siger Sylvia Le Fanu, som har taget en instruktøruddannelse på 
18Frames og drømmer om optagelse på Filmskolen i København.  
 
 
Projekt ”NØRD LIVET” er blevet til i samarbejde med Odense Filmværksted og er støttet af Nordeafonden.  
 
Ved behov for oplysninger om Danmarksturnéen og filmen ”DREAM OUT LOUD”, kontakt Jonas Kyed: 23607659 
 
Ved behov for oplysninger vedrørende projektet, kontakt direktør for Odense Filmværksted, Mette Bihl: 25382434 
 
Ved behov for øvrigt pressemateriale, kontakt Jannie Iwankow Søgaard: mail@jannieiwankowsoegaard.dk  
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